
 <small> Agenzia regionale pro s'isvilupu in agricultura Agenzia regionale per lo svilupp in agricultura </small>		 <small> REGIONE AUTONOMA DE SARDIGNA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA </small>			
indicare la ragione sociale dell'impresa			RDO:		
indicare il codice fiscale			CIG:		
indicare indirizzo e sede legale			IMPORTO A BASE DI GARA:		
telefono					
ALLEGATO N. 3					
OFFERTA A PREZZI UNITARI PER IL SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA, STRAORDINARIA DEGLI IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE E NUOVE FORNITURE PER GLI IMMOBILI DELL'AGENZIA LAORE SARDEGNA					
<p>Di seguito il modello da utilizzare per fornire all'Agenzia Laore Sardegna i relativi prezzi unitari, parziali e totali. Il presente file dovrà essere allegato alla rdo, nel campo allegati.</p> <p style="text-align: center;">Il presente documento deve essere firmato digitalmente, NON TRASFORMARE IN PDF.</p> <p style="text-align: center;">Il fornitore deve completare la tabella inserendo i seguenti dati nella sezione "area compilata dal fornitore"</p> <p style="text-align: center;">Per le informazioni richieste deve intendersi quanto di seguito specificato.</p> <ul style="list-style-type: none"> - per importi unitari si intende il prezzo per unità di misura. - per importi parziali si intende il prezzo unitario moltiplicato per le quantità richieste dall'Agenzia. Gli importi parziali sono il risultato della moltiplicazione del prezzo unitario offerto dal fornitore per le quantità indicate nella colonna quantità. - per importo totale si intende il prezzo complessivo offerto, in valore assoluto. Esso è dato dalla sommatoria dei prezzi parziali. La tabella di excel è strutturata in modo tale che la ditta debba inserire il prezzo unitario di ogni singolo prodotto di comunicazione. Il foglio di calcolo è predisposto per effettuare in automatico i calcoli degli importi parziali e degli importi totali offerti. SARA CURA DELLA DITTA VERIFICARE I CONTEGGI ESATTI. L'AGENZIA NON RISPONDE DI CALCOLI ERRATI EFFETTUATI <p style="text-align: center;">FOGLIO DI CALCOLO E/O DALLA DITTA.</p> <p>La ditta partecipante dovrà indicare negli appositi campi, indicati in rosso, e predisposti all'inizio della tabella i seguenti valori: ragione sociale, codice fiscale, sede legale dell'impresa e numero di telefono</p>					
Area compilata dal PUNTO ORDINANTE				Area compilata dal FORNITORE	
VOCE	DESCRIZIONE SERVIZIO	quantità	PREZZO UNITARIO OGGETTO DI RIBASSO (€)	IMPORTO (€)	IMPORTO UNITARIO OFFERTO (IVA esclusa) (€)
AREA CENTRO SUD E CENTRO NORD					
SERVIZIO DI MANUTENZIONE PROGRAMMATA					
IMPIANTI DI CONDIZIONAMENTO A POMPA DI CALORE - IMPIANTI SIGOLI E CENTRALIZZATI					

Area compilata dal PUNTO ORDINANTE					Area compilata dal FORNITORE	
VOCE	DESCRIZIONE SERVIZIO	quantità	PREZZO UNITARIO OGGETTO DI RIBASSO (€)	IMPORTO (€)	IMPORTO UNITARIO OFFERTO (IVA esclusa) (€)	IMPORTI PARZIALI (€)
IMPIANTI MONOSPLIT					IMPIANTI MONOSPLIT	
MO.01	Prezzo annuo per l'esecuzione degli interventi di MANUTENZIONE ORDINARIA PROGRAMMATA DI IMPIANTO MONOSPLIT da eseguirsi secondo le prescrizioni previste all'Art. 26 del presente capitolato speciale d'appalto, in modo da garantire la perfetta funzionalità, sicurezza delle pompe di calore tipo split degli immobili dell'Agenzia. Sono inclusi tutti gli oneri connessi alla completa esecuzione delle lavorazioni quali, i costi di viaggio, i materiali di consumo, i detersivi, la sostituzione dei filtri, eventuale piccola ricambistica i conferimenti a discarica autorizzata e qualunque altro onere per dare le opere concluse a perfetta regola d'arte. Compresi gli oneri di cui al DPR del 27/01/2012 n. 43 (regolamento CE n. 842/2006) per il controllo delle fughe la realizzazione e tenuta registri di legge.	332	50,00	16.600,00	0,00	0,00
IMPIANTI MULTISPLIT					IMPIANTI MULTISPLIT	
MLTI.01	Prezzo annuo per l'esecuzione degli interventi di MANUTENZIONE ORDINARIA PROGRAMMATA DI IMPIANTO MULTISPLIT FINO A UN MASSIMO DI TRE UNITA' INTERNE da eseguirsi secondo le prescrizioni previste all'Art. 26 del presente capitolato speciale d'appalto, in modo da garantire la perfetta funzionalità, sicurezza delle pompe di calore tipo split degli immobili dell'Agenzia. Sono inclusi tutti gli oneri connessi alla completa esecuzione delle lavorazioni quali, i costi di viaggio, i materiali di consumo, i detersivi, la sostituzione dei filtri, eventuale piccola ricambistica i conferimenti a discarica autorizzata e qualunque altro onere per dare le opere concluse a perfetta regola d'arte. Compresi gli oneri di cui al DPR del 27/01/2012 n. 43 (regolamento CE n. 842/2006) per il controllo delle fughe la realizzazione e tenuta registri di legge.	63	95,00	5.985,00	0,00	0,00
IMPIANTI CENTRALIZZATI					IMPIANTI CENTRALIZZATI	
CENTR.01	Prezzo annuo per l'esecuzione degli interventi di MANUTENZIONE ORDINARIA PROGRAMMATA DI N. 4 IMPIANTI CENTRALIZZATI A POMPA DI CALORE INSTALLATI AL PIANO TERRA ED AL PIANO SECONDO NELLA SEDE DI VIA CAPRERA N. 8 A CAGLIARI , da eseguirsi secondo le prescrizioni previste all'Art. 26 del presente capitolato speciale d'appalto, in modo da garantire la perfetta funzionalità, sicurezza delle unità di impianto installate degli immobili dell'Agenzia. Sono inclusi tutti gli oneri connessi alla completa esecuzione delle lavorazioni quali, i costi di viaggio, i materiali di consumo, i detersivi, la sostituzione dei filtri, eventuale piccola ricambistica i conferimenti a discarica autorizzata e qualunque altro onere per dare le opere concluse a perfetta regola d'arte. Compresi gli oneri di cui al DPR del 27/01/2012 n. 43 (regolamento CE n. 842/2006) per il controllo delle fughe la realizzazione e tenuta registri di legge.	1	2.500,00	2.500,00	0,00	0,00
CENTR.02	Prezzo annuo per l'esecuzione degli interventi di MANUTENZIONE ORDINARIA PROGRAMMATA DI N. 1 IMPIANTO CENTRALIZZATO A POMPA DI CALORE INSTALLATO NELLA SEDE DI VIA CESARE BATTISTI A CAGLIARI , da eseguirsi secondo le prescrizioni previste all'Art. 26 del presente capitolato speciale d'appalto, in modo da garantire la perfetta funzionalità, sicurezza delle unità di impianto installate degli immobili dell'Agenzia. Sono inclusi tutti gli oneri connessi alla completa esecuzione delle lavorazioni quali, i costi di viaggio, i materiali di consumo, i detersivi, la sostituzione dei filtri, eventuale piccola ricambistica i conferimenti a discarica autorizzata e qualunque altro onere per dare le opere concluse a perfetta regola d'arte. Compresi gli oneri di cui al DPR del 27/01/2012 n. 43 (regolamento CE n. 842/2006) per il controllo delle fughe la realizzazione e tenuta registri di legge.	1	500,00	500,00	0,00	0,00
CENTR.03	Prezzo annuo per l'esecuzione degli interventi di MANUTENZIONE ORDINARIA PROGRAMMATA DI N. 1 IMPIANTO CENTRALIZZATO A POMPA DI CALORE INSTALLATO NELLA SEDE DI TORTOLI' (IMPIANTO ARIA ACQUA) , da eseguirsi secondo le prescrizioni previste all'Art. 26 del presente capitolato speciale d'appalto, in modo da garantire la perfetta funzionalità, sicurezza delle unità di impianto installate degli immobili dell'Agenzia. Sono inclusi tutti gli oneri connessi alla completa esecuzione delle lavorazioni quali, i costi di viaggio, i materiali di consumo, i detersivi, la sostituzione dei filtri, eventuale piccola ricambistica i conferimenti a discarica autorizzata e qualunque altro onere per dare le opere concluse a perfetta regola d'arte. Compresi gli oneri di cui al DPR del 27/01/2012 n. 43 (regolamento CE n. 842/2006) per il controllo delle fughe la realizzazione e tenuta registri di legge.	1	700,00	700,00	0,00	0,00

Area compilata dal PUNTO ORDINANTE					Area compilata dal FORNITORE	
VOCE	DESCRIZIONE SERVIZIO	quantità	PREZZO UNITARIO OGGETTO DI RIBASSO (€)	IMPORTO (€)	IMPORTO UNITARIO OFFERTO (IVA esclusa) (€)	IMPORTI PARZIALI (€)
CENTR.04	Prezzo annuo per l'esecuzione degli interventi di MANUTENZIONE ORDINARIA PROGRAMMATA DI N. 1 IMPIANTO CENTRALIZZATO A POMPA DI CALORE INSTALLATO NELLA SEDE DI SANLURI , da eseguirsi secondo le prescrizioni previste all'Art. 26 del presente capitolato speciale d'appalto, in modo da garantire la perfetta funzionalità, sicurezza delle unità di impianto installate degli immobili dell'Agenzia. Sono inclusi tutti gli oneri connessi alla completa esecuzione delle lavorazioni quali, i costi di viaggio, i materiali di consumo, i detersivi, la sostituzione dei filtri, eventuale piccola ricambistica i conferimenti a discarica autorizzata e qualunque altro onere per dare le opere concluse a perfetta regola d'arte. Compresi gli oneri di cui al DPR del 27/01/2012 n. 43 (regolamento CE n. 842/2006) per il controllo delle fughe la realizzazione e tenuta registri di legge.	1	1.500,00	1.500,00	0,00	0,00
CENTR.05	Prezzo annuo per l'esecuzione degli interventi di MANUTENZIONE ORDINARIA PROGRAMMATA DI N. 1 IMPIANTO CENTRALIZZATO A POMPA DI CALORE INSTALLATO PRESSO LA SEDE DI ARBOREA da eseguirsi secondo le prescrizioni previste all'Art. 26 del presente capitolato speciale d'appalto, in modo da garantire la perfetta funzionalità, sicurezza delle unità di impianto installate degli immobili dell'Agenzia. Sono inclusi tutti gli oneri connessi alla completa esecuzione delle lavorazioni quali, i costi di viaggio, i materiali di consumo, i detersivi, la sostituzione dei filtri, eventuale piccola ricambistica i conferimenti a discarica autorizzata e qualunque altro onere per dare le opere concluse a perfetta regola d'arte. Compresi gli oneri di cui al DPR del 27/01/2012 n. 43 (regolamento CE n. 842/2006) per il controllo delle fughe la realizzazione e tenuta registri di legge.	1	2.500,00	2.500,00	0,00	0,00
CENTR.06	Prezzo annuo per l'esecuzione degli interventi di MANUTENZIONE ORDINARIA PROGRAMMATA DI N. 1 IMPIANTO CENTRALIZZATO A POMPA DI CALORE INSTALLATO NELLA SEDE DI ISILI , da eseguirsi secondo le prescrizioni previste all'Art. 26 del presente capitolato speciale d'appalto, in modo da garantire la perfetta funzionalità, sicurezza delle unità di impianto installate degli immobili dell'Agenzia. Sono inclusi tutti gli oneri connessi alla completa esecuzione delle lavorazioni quali, i costi di viaggio, i materiali di consumo, i detersivi, la sostituzione dei filtri, eventuale piccola ricambistica i conferimenti a discarica autorizzata e qualunque altro onere per dare le opere concluse a perfetta regola d'arte. Compresi gli oneri di cui al DPR del 27/01/2012 n. 43 (regolamento CE n. 842/2006) per il controllo delle fughe la realizzazione e tenuta registri di legge.	1	1.300,00	1.300,00	0,00	0,00
CENTR.07	Prezzo annuo per l'esecuzione degli interventi di MANUTENZIONE ORDINARIA PROGRAMMATA DI N. 1 IMPIANTO CENTRALIZZATO A POMPA DI CALORE INSTALLATO NELLA SEDE DI SINNAI , da eseguirsi secondo le prescrizioni previste all'Art. 26 del presente capitolato speciale d'appalto, in modo da garantire la perfetta funzionalità, sicurezza delle unità di impianto installate degli immobili dell'Agenzia. Sono inclusi tutti gli oneri connessi alla completa esecuzione delle lavorazioni quali, i costi di viaggio, i materiali di consumo, i detersivi, la sostituzione dei filtri, eventuale piccola ricambistica i conferimenti a discarica autorizzata e qualunque altro onere per dare le opere concluse a perfetta regola d'arte. Compresi gli oneri di cui al DPR del 27/01/2012 n. 43 (regolamento CE n. 842/2006) per il controllo delle fughe la realizzazione e tenuta registri di legge.	1	700,00	700,00	0,00	0,00
CENTR.08	Prezzo annuo per l'esecuzione degli interventi di MANUTENZIONE ORDINARIA PROGRAMMATA DI N. 1 IMPIANTO CENTRALIZZATO A POMPA DI CALORE INSTALLATO NELLA SEDE DI SANTA GIUSTA , da eseguirsi secondo le prescrizioni previste all'Art. 26 del presente capitolato speciale d'appalto, in modo da garantire la perfetta funzionalità, sicurezza delle unità di impianto installate degli immobili dell'Agenzia. Sono inclusi tutti gli oneri connessi alla completa esecuzione delle lavorazioni quali, i costi di viaggio, i materiali di consumo, i detersivi, la sostituzione dei filtri, eventuale piccola ricambistica i conferimenti a discarica autorizzata e qualunque altro onere per dare le opere concluse a perfetta regola d'arte. Compresi gli oneri di cui al DPR del 27/01/2012 n. 43 (regolamento CE n. 842/2006) per il controllo delle fughe la realizzazione e tenuta registri di legge.	1	1.850,00	1.850,00	0,00	0,00
CENTR.09	Prezzo annuo per l'esecuzione degli interventi di MANUTENZIONE ORDINARIA PROGRAMMATA DI N. 1 IMPIANTO CENTRALIZZATO A POMPA DI CALORE INSTALLATO NELLA SEDE DI CUGLIERI VIA VITTORIO EMANUELE 78 da eseguirsi secondo le prescrizioni previste all'Art. 26 del presente capitolato speciale d'appalto, in modo da garantire la perfetta funzionalità, sicurezza delle unità di impianto installate degli immobili dell'Agenzia. Sono inclusi tutti gli oneri connessi alla completa esecuzione delle lavorazioni quali, i costi di viaggio, i materiali di consumo, i detersivi, la sostituzione dei filtri, eventuale piccola ricambistica i conferimenti a discarica autorizzata e qualunque altro onere per dare le opere concluse a perfetta regola d'arte. Compresi gli oneri di cui al DPR del 27/01/2012 n. 43 (regolamento CE n. 842/2006) per il controllo delle fughe la realizzazione e tenuta registri di legge.	1	1.200,00	1.200,00	0,00	0,00

Area compilata dal PUNTO ORDINANTE					Area compilata dal FORNITORE	
VOCE	DESCRIZIONE SERVIZIO	quantità	PREZZO UNITARIO OGGETTO DI RIBASSO (€)	IMPORTO (€)	IMPORTO UNITARIO OFFERTO (IVA esclusa) (€)	IMPORTI PARZIALI (€)
CENTR.10	Prezzo annuo per l'esecuzione degli interventi di MANUTENZIONE ORDINARIA PROGRAMMATA DI N. 1 IMPIANTO CENTRALIZZATO A POMPA DI CALORE INSTALLATO NELLA SEDE DI LACONI VIA CORSO GRAMSCI N. 50 da eseguirsi secondo le prescrizioni previste all'Art. 26 del presente capitolato speciale d'appalto, in modo da garantire la perfetta funzionalità, sicurezza delle unità di impianto installate degli immobili dell'Agenzia. Sono inclusi tutti gli oneri connessi alla completa esecuzione delle lavorazioni quali, i costi di viaggio, i materiali di consumo, i detergenti, la sostituzione dei filtri, eventuale piccola ricambistica i conferimenti a discarica autorizzata e qualunque altro onere per dare le opere concluse a perfetta regola d'arte. Compresi gli oneri di cui al DPR del 27/01/2012 n. 43 (regolamento CE n. 842/2006) per il controllo delle fughe la realizzazione e tenuta registri di legge.	1	900,00	900,00	0,00	0,00
CENTR.11	Prezzo annuo per l'esecuzione degli interventi di MANUTENZIONE ORDINARIA PROGRAMMATA DI N. 1 IMPIANTO CENTRALIZZATO A POMPA DI CALORE PRESSO LA SEDE DI ALGHERO - VIA XX SETTEMBRE 7 , da eseguirsi secondo le prescrizioni previste all'Art. 26 del presente capitolato speciale d'appalto, in modo da garantire la perfetta funzionalità, sicurezza delle unità di impianto installate degli immobili dell'Agenzia. Sono inclusi tutti gli oneri connessi alla completa esecuzione delle lavorazioni quali, i costi di viaggio, i materiali di consumo, i detergenti, la sostituzione dei filtri, eventuale piccola ricambistica i conferimenti a discarica autorizzata e qualunque altro onere per dare le opere concluse a perfetta regola d'arte. Compresi gli oneri di cui al DPR del 27/01/2012 n. 43 (regolamento CE n. 842/2006) per il controllo delle fughe la realizzazione e tenuta registri di legge.	1	2.400,00	2.400,00	0,00	0,00
CENTR.12	Prezzo annuo per l'esecuzione degli interventi di MANUTENZIONE ORDINARIA PROGRAMMATA DI N. 1 IMPIANTO CENTRALIZZATO A POMPA DI CALORE PRESSO LA SEDE DI OZIERI - PIAZZA DUCHESSA BORGIA 4 da eseguirsi secondo le prescrizioni previste all'Art. 26 del presente capitolato speciale d'appalto, in modo da garantire la perfetta funzionalità, sicurezza delle unità di impianto installate degli immobili dell'Agenzia. Sono inclusi tutti gli oneri connessi alla completa esecuzione delle lavorazioni quali, i costi di viaggio, i materiali di consumo, i detergenti, la sostituzione dei filtri, eventuale piccola ricambistica i conferimenti a discarica autorizzata e qualunque altro onere per dare le opere concluse a perfetta regola d'arte. Compresi gli oneri di cui al DPR del 27/01/2012 n. 43 (regolamento CE n. 842/2006) per il controllo delle fughe la realizzazione e tenuta registri di legge.	1	1.400,00	1.400,00	0,00	0,00
CENTR.13	Prezzo annuo per l'esecuzione degli interventi di MANUTENZIONE ORDINARIA PROGRAMMATA DI N. 1 IMPIANTO CENTRALIZZATO A POMPA DI CALORE PRESSO LA SEDE DI TEMPIO PAUSANIA - VIA QUARTO ANGOLO VIA SALERNO da eseguirsi secondo le prescrizioni previste all'Art. 26 del presente capitolato speciale d'appalto, in modo da garantire la perfetta funzionalità, sicurezza delle unità di impianto installate degli immobili dell'Agenzia. Sono inclusi tutti gli oneri connessi alla completa esecuzione delle lavorazioni quali, i costi di viaggio, i materiali di consumo, i detergenti, la sostituzione dei filtri, eventuale piccola ricambistica i conferimenti a discarica autorizzata e qualunque altro onere per dare le opere concluse a perfetta regola d'arte. Compresi gli oneri di cui al DPR del 27/01/2012 n. 43 (regolamento CE n. 842/2006) per il controllo delle fughe la realizzazione e tenuta registri di legge.	1	2.300,00	2.300,00	0,00	0,00
CENTR.14	Prezzo annuo per l'esecuzione degli interventi di MANUTENZIONE ORDINARIA PROGRAMMATA DI N. 1 IMPIANTO CENTRALIZZATO A POMPA DI CALORE PRESSO LA SEDE DI SINISCOLA - NU da eseguirsi secondo le prescrizioni previste all'Art. 26 del presente capitolato speciale d'appalto, in modo da garantire la perfetta funzionalità, sicurezza delle unità di impianto installate degli immobili dell'Agenzia. Sono inclusi tutti gli oneri connessi alla completa esecuzione delle lavorazioni quali, i costi di viaggio, i materiali di consumo, i detergenti, la sostituzione dei filtri, eventuale piccola ricambistica i conferimenti a discarica autorizzata e qualunque altro onere per dare le opere concluse a perfetta regola d'arte. Compresi gli oneri di cui al DPR del 27/01/2012 n. 43 (regolamento CE n. 842/2006) per il controllo delle fughe la realizzazione e tenuta registri di legge.	1	800,00	800,00	0,00	0,00
CENTR.15	Prezzo annuo per l'esecuzione degli interventi di MANUTENZIONE ORDINARIA PROGRAMMATA DI N. 1 IMPIANTO CENTRALIZZATO A POMPA DI CALORE PRESSO LA SEDE DI NUORO VIA PERTINI - NU da eseguirsi secondo le prescrizioni previste all'Art. 26 del presente capitolato speciale d'appalto, in modo da garantire la perfetta funzionalità, sicurezza delle unità di impianto installate degli immobili dell'Agenzia. Sono inclusi tutti gli oneri connessi alla completa esecuzione delle lavorazioni quali, i costi di viaggio, i materiali di consumo, i detergenti, la sostituzione dei filtri, eventuale piccola ricambistica i conferimenti a discarica autorizzata e qualunque altro onere per dare le opere concluse a perfetta regola d'arte. Compresi gli oneri di cui al DPR del 27/01/2012 n. 43 (regolamento CE n. 842/2006) per il controllo delle fughe la realizzazione e tenuta registri di legge.	1	2.800,00	2.800,00	0,00	0,00

Area compilata dal PUNTO ORDINANTE					Area compilata dal FORNITORE	
VOCE	DESCRIZIONE SERVIZIO	quantità	PREZZO UNITARIO OGGETTO DI RIBASSO (€)	IMPORTO (€)	IMPORTO UNITARIO OFFERTO (IVA esclusa) (€)	IMPORTI PARZIALI (€)
CENTR.16	Prezzo annuo per l'esecuzione degli interventi di MANUTENZIONE ORDINARIA PROGRAMMATA DI N. 1 IMPIANTO CENTRALIZZATO A POMPA DI CALORE PRESSO LA SEDE DI SASSARI - VIA BALDEDDA 11 , da eseguirsi secondo le prescrizioni previste all'Art. 26 del presente capitolato speciale d'appalto, in modo da garantire la perfetta funzionalità, sicurezza delle unità di impianto installate degli immobili dell'Agenzia. Sono inclusi tutti gli oneri connessi alla completa esecuzione delle lavorazioni quali, i costi di viaggio, i materiali di consumo, i detersivi, la sostituzione dei filtri, eventuale piccola ricambistica i conferimenti a discarica autorizzata e qualunque altro onere per dare le opere concluse a perfetta regola d'arte. Compresi gli oneri di cui al DPR del 27/01/2012 n. 43 (regolamento CE n. 842/2006) per il controllo delle fughe la realizzazione e tenuta registri di	1	2.900,00	2.900,00	0,00	0,00
CENTR.17	Prezzo annuo per l'esecuzione degli interventi di MANUTENZIONE ORDINARIA PROGRAMMATA DI N. 1 IMPIANTO CENTRALIZZATO A POMPA DI CALORE PRESSO LA SEDE DI VALLEDORIA - SS da eseguirsi secondo le prescrizioni previste all'Art. 26 del presente capitolato speciale d'appalto, in modo da garantire la perfetta funzionalità, sicurezza delle unità di impianto installate degli immobili dell'Agenzia. Sono inclusi tutti gli oneri connessi alla completa esecuzione delle lavorazioni quali, i costi di viaggio, i materiali di consumo, i detersivi, la sostituzione dei filtri, eventuale piccola ricambistica i conferimenti a discarica autorizzata e qualunque altro onere per dare le opere concluse a perfetta regola d'arte. Compresi gli oneri di cui al DPR del 27/01/2012 n. 43 (regolamento CE n. 842/2006) per il controllo delle fughe la realizzazione e tenuta registri di legge.	1	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00
TOTALE SERVIZIO DI MANUTENZIONE PROGRAMMATA IMPIANTI DI CONDIZIONAMENTO		17		€ 49.835,00		
% INCIDENZA DELLA MANODOPERA (DM 11/12/1978)				40,00		
COSTO DELLA MANODOPERA VALUTATA AL NETTO DELLE SPESE GENERALI (14%) ED UTILE D'IMPRESA (10%)				15.896,33		
FORNITURA ED INSTALLAZIONE DI NUOVI IMPIANTI						
NUOV7.01	Fornitura ed installazione nella sede indicata dall'Agenzia di POMPE DI CALORE TIPO SPLIT INVERTER 7000 BTU/h. classe A++ senza comando a filo. Le caratteristiche tecniche della fornitura dovranno rispondere a quanto indicato al Capo II - Art. 29 del Capitolato speciale d'appalto. E' compreso ogni onere ed accessorio necessario per l'installazione a regola d'arte Inclusive opere edili di demolizione e ripristino, l'eventuale smontaggio e trasferimento a magazzino indicato dalla D.L. o a discarica autorizzata, inclusi relativi oneri, delle macchine eventualmente sostituite.	2	1.300,00	2.600,00	0,00	0,00
NUOV9.03	Fornitura ed installazione nella sede indicata dall'Agenzia di POMPE DI CALORE TIPO SPLIT INVERTER 9000 BTU/h. classe A++ senza comando a filo. Le caratteristiche tecniche della fornitura dovranno rispondere a quanto indicato al Capo II - Art. 29 del Capitolato speciale d'appalto. E' compreso ogni onere ed accessorio necessario per l'installazione a regola d'arte Inclusive opere edili di demolizione e ripristino, l'eventuale smontaggio e trasferimento a magazzino indicato dalla D.L. o a discarica autorizzata, inclusi relativi oneri, delle macchine eventualmente sostituite.	2	1.400,00	2.800,00	0,00	0,00
NUOV12.05	Fornitura ed installazione nella sede indicata dall'Agenzia di POMPE DI CALORE TIPO SPLIT INVERTER 12000 BTU/h. classe A++ senza comando a filo. Le caratteristiche tecniche della fornitura dovranno rispondere a quanto indicato al Capo II - Art. 29 del Capitolato speciale d'appalto. E' compreso ogni onere ed accessorio necessario per l'installazione a regola d'arte Inclusive opere edili di demolizione e ripristino, l'eventuale smontaggio e trasferimento a magazzino indicato dalla D.L. o a discarica autorizzata, inclusi relativi oneri, delle macchine eventualmente sostituite.	2	1.700,00	3.400,00	0,00	0,00

Area compilata dal PUNTO ORDINANTE					Area compilata dal FORNITORE	
VOCE	DESCRIZIONE SERVIZIO	quantità	PREZZO UNITARIO OGGETTO DI RIBASSO (€)	IMPORTO (€)	IMPORTO UNITARIO OFFERTO (IVA esclusa) (€)	IMPORTI PARZIALI (€)
NUOV18.07	Fornitura ed installazione nella sede indicata dall'Agenzia di POMPE DI CALORE TIPO SPLIT INVERTER 18000 BTU/h. classe A++ senza comando a filo. Le caratteristiche tecniche della fornitura dovranno rispondere a quanto indicato al Capo II - Art. 29 del Capitolato speciale d'appalto. E' compreso ogni onere ed accessorio necessario per l'installazione a regola d'arte Inclusive opere edili di demolizione e ripristino, l'eventuale smontaggio e trasferimento a magazzino indicato dalla D.L. o a discarica autorizzata, inclusi relativi oneri, delle macchine eventualmente sostituite.	2	2.100,00	4.200,00	0,00	0,00
TOTALE FORNITURA DI NUOVI IMPIANTI DI CONDIZIONAMENTO		8		€ 13.000,00		
% INCIDENZA DELLA MANODOPERA (DM 11/12/1978)				30,00		
COSTO DELLA MANODOPERA VALUTATA AL NETTO DELLE SPESE GENERALI (14%) ED UTILE D'IMPRESA (10%)				3.110,05		
IMPIANTI TERMICI CON CALDAIA ALIMENTATI A GASOLIO						
CALD.01	Sede di LACONI IMPIANTO A GASOLIO 130 KW. Oneri per lo svolgimento del servizio di manutenzione ordinaria programmata, sicurezza e controllo dell'impianto termico da eseguirsi secondo le prescrizioni tecniche riportate nel capitolato speciale d'appalto, finalizzato al contenimento dei consumi energetici, ridurre l'inquinamento ambientale e garantire la sicurezza dell'impianto.	1	600,00	600,00	0,00	0,00
CALD.02	Sede di GUSPINI IMPIANTO A GASOLIO 27 KW. Oneri per lo svolgimento del servizio di manutenzione ordinaria programmata, sicurezza e controllo dell'impianto termico da eseguirsi secondo le prescrizioni tecniche riportate nel capitolato speciale d'appalto, finalizzato al contenimento dei consumi energetici, ridurre l'inquinamento ambientale e garantire la sicurezza dell'impianto.	1	400,00	400,00	0,00	0,00
CALD.03	Sede di ISILI IMPIANTO A GASOLIO 330 KW. Oneri per lo svolgimento del servizio di manutenzione ordinaria programmata, sicurezza e controllo dell'impianto termico da eseguirsi secondo le prescrizioni tecniche riportate nel capitolato speciale d'appalto, finalizzato al contenimento dei consumi energetici, ridurre l'inquinamento ambientale e garantire la sicurezza dell'impianto.	1	600,00	600,00	0,00	0,00
CALD.04	Sede di TEMPIO IMPIANTO A GASOLIO 105 KW. Oneri per lo svolgimento del servizio di manutenzione ordinaria programmata, sicurezza e controllo dell'impianto termico da eseguirsi secondo le prescrizioni tecniche riportate nel capitolato speciale d'appalto, finalizzato al contenimento dei consumi energetici, ridurre l'inquinamento ambientale e garantire la sicurezza dell'impianto.	1	550,00	550,00	0,00	0,00
CALD.05	Sede di BONO IMPIANTO A GASOLIO 34,8 KW. Oneri per lo svolgimento del servizio di manutenzione ordinaria programmata, sicurezza e controllo dell'impianto termico da eseguirsi secondo le prescrizioni tecniche riportate nel capitolato speciale d'appalto, finalizzato al contenimento dei consumi energetici, ridurre l'inquinamento ambientale e garantire la sicurezza dell'impianto.	1	400,00	400,00	0,00	0,00
CALD.06	Sede di ITTIRI IMPIANTO A GASOLIO 34,8 KW. Oneri per lo svolgimento del servizio di manutenzione ordinaria programmata, sicurezza e controllo dell'impianto termico da eseguirsi secondo le prescrizioni tecniche riportate nel capitolato speciale d'appalto, finalizzato al contenimento dei consumi energetici, ridurre l'inquinamento ambientale e garantire la sicurezza dell'impianto.	1	400,00	400,00	0,00	0,00
TOTALE MANUTENZINE ORDINARIA IMPIANTI TERMICI		6		€ 2.950,00		
% INCIDENZA DELLA MANODOPERA (DM 11/12/1978)				40,00		
COSTO DELLA MANODOPERA VALUTATA AL NETTO DELLE SPESE GENERALI (14%) ED UTILE D'IMPRESA (10%)				940,99		
ALTRI ONERI						

Area compilata dal PUNTO ORDINANTE					Area compilata dal FORNITORE	
VOCE	DESCRIZIONE SERVIZIO	quantità	PREZZO UNITARIO OGGETTO DI RIBASSO (€)	IMPORTO (€)	IMPORTO UNITARIO OFFERTO (IVA esclusa) (€)	IMPORTI PARZIALI (€)
OTR	Oneri per la funzione di terzo responsabile per tutti gli impianti di condizionamento e termici di qualunque potenza disposti su tutto il territorio regionale ai sensi del DPR 74/2013	1	2.000,00	2.000,00	0,00	0,00
REL-FGAS	Oneri per la redazione e trasmissione della dichiarazione F-Gas ai sensi del DPR 43/2012	1	700,00	700,00	0,00	0,00
SIC.001	costo della sicurezza compresi costi per interferenze	1	2.000,00	2.000,00	0,00	0,00
TOTALE ALTRI ONERI		3		€ 4.700,00		
A- IMPORTO TOTALE ANNUO IVA ESCLUSA				€ 70.485,00		0,00
IMPORTO TOTALE ANNUO IVA INCLUSA				€ 85.991,70		
B- COSTI NON SOGGETTI A RIBASSO (COSTO DELLA SICUREZZA)				€ 2.000,00		
C- DURATA IN ANNI DEL CONTRATTO DI MANUTENZIONE				3		3
D- TOTALE VALORE CONTRATTUALE PER LA DURATA DI 3 ANNI (A*3) IVA ESCLUSA				€ 211.455,00		
TOTALE VALORE CONTRATTUALE PER LA DURATA DI 3 ANNI (A*3) IVA INCLUSA				€ 257.975,10		
E- IMPORTO A BASE D'ASTA ((A-B) *3)				€ 205.455,00		
D- IMPORTO TOTALE OFFERTO DALLA DITTA					227.415,00	€ 0,00
E- RIBASSO MEDIO PERCENTUALE OFFERTO DALLA DITTA SUL VALORE DI PROGETTO						
TOTALE COSTO DELLA MANODOPERA PER UN ANNO CONTRATTUALE				€ 24.647,37		